2022年５月 27日

各 位

会  社  名 ファーストコーポレーション株式会社

代 表 者 代表取締役社長 中村 利秋

（コード番号 １４３０ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 宮本 比都美
（TEL 03－5347－9103）

（仮称）千葉駅東口西銀座Ｂ地区優良建築物等整備事業に係る
新築工事落札者内定に関するお知らせ

当社は、（仮称）千葉駅東口西銀座Ｂ地区優良建築物等整備事業の施設建築物新築工事について、当社を落

札内定者と選定した旨の通知を受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 対象工事名

（仮称）千葉駅東口西銀座Ｂ地区優良建築物等整備事業施設建築物新築工事

２． 発注者

千葉駅東口西銀座Ｂ地区事業者共同企業体

３． 工事場所

 千葉県千葉市中央区富士見２丁目６－１他

４． 落札内定者

 ファーストコーポレーション株式会社

５． 受注予定日

2022年 10月中旬

６． 施設計画

① 敷地面積 ： 3,805.80㎡

② 建物用途 ： 共同住宅、店舗、保育施設、駐車場

③ 建築面積 ： 2,662.80㎡

④ 延床面積 ： 48,650.00㎡

⑤ 建物規模 ： 地上 23階、地下１階、80.29ｍ

７． 工期

2022年 11月着工、2026年３月完成予定

以上